
ENTE PARCO NAZIONALE
dell '

ARCIPELAGO PI LA MADDALENA

AVVISO DI GARA ESPERITA
(ex art. 65 del D. Lgs 163/2006e ss. min. e ii.)

1. Amministrazione aggiudicattice: Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena,
Via G. Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena

1 Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata - cottimo fiduciario - ai sensi
dell' art. 125 del D. Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii. e dell'art. 89 del Regolamento
di Contabilità dell'Ente Parco per l 'appalto del "Servizio di aggiornamento del
piano di gestione del Sic JTB010008 Arcipelago di La Maddalena, redazione del
piano di gestione della Zps 1TB010008 Arcipelago di La Maddalena e redazione
della documentazione tecnica necessaria per la procedura di VAS dei piani di
gestione medesimi" l ' importo dell 'appalto consentiva il ricorso a tale
procedura previa consultazione di almeno cinque operatori economici,
individuati tramite gli elenchi di operatori economici predisposti dalla
stazione appaltante.

2. Categoria del servizio: 12 allegato HA del D. Lgs 163

3. Data di aggiudicazione dell 'appalto: 27.72.2012

4. Criterio di aggiudicazione dell 'appalto: offer ta economicamente più
vantaggiosa, ai sensi dell'articolo 83 decreto legislativo n. 163 del 2006

5. Numero di of fer te ricevute: 1

6. Aggiudicatario: CRITERIA S.r.l. Via Cugia - CAGLIARI

7. Importo dei lavori: euro 50.000,00

8. Importo di aggiudicazione: euro 39.435,00, per un importo del contratto da stipulare
pari ad euro 47.716,35, IVA e ogni altro onere compresi

9. Data di trasmissione lettere di invito: 10.12.2012

10. Data di invio del presente avviso: 31.12.2012

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F.91019760908
Tei 0789-790211 Pax 0789720049

www. lamaddalenapark.it



11. Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale di Tempio
Pausania (OT).

ILD
Arch. Gio

ORE//.
nella URBAN

II presente avviso, ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della legge 69/2009, è stato messo in
pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo
http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal 31/12/2012 con n.

del registro.

IL DI
Arch. Giov

ORE//
'ella URBAN

Ente Parco na/.ionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www.lamaddalenapark.it MINISTERO D E L L ' A M B I E N T E
E DELL* TUTELA Df I ti'KRirOlnO E PEL MAJtE


